
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 13.05.2020  

 

 Asianro 483/00.03.01/2020 

§ 58 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan lausunto arviointikertomuksesta vuo-

delta 2019 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 7.5.2020: 

 

Tarkastuslautakunta antaa 7.5.2020 arviointikertomuksensa vuodelta 2019. 

Tarkastuslautakunta pyytää, että arviointikertomus saatetaan valtuuston tie-

toon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa valtuustokäsittelyä varten. 

Ennen lausuntonsa antamista kaupunginhallitus pyytää lautakunnilta ja kon-

sernihallinnolta lausunnot aina kyseistä lautakuntaa koskevin osin siten, että 

ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa 1.6.2020. 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta toteaa lausunnossaan seuraavaa: 

 

Tarkastuslautakunnan sosiaali- ja terveyskeskusta koskeva osio on pääsään-

töisesti toteavaa tekstiä vuoden 2019 tilinpäätöksestä. Sosiaali- ja terveyspal-

velujen lautakunta haluaa kuitenkin lausunnossaan kommentoida tukiasuntoja 

koskevaa kappaletta seuraavasti: 

 

Syksyn 2019 ja kevään 2020 aikana vuokraperintään on tehty ajantasainen 

ohjeistus sosiaalipalveluiden, myyntireskontran ja kaupungin lakimiehen yh-

teistyönä. Perintätoimet on aloitettu kevään 2020 aikana ja vuokravalvontaa 

lisätään asumistiimin toimesta. Lisäksi tukiasuntojen määrää on tarkoitus vä-

hentää lähivuosien aikana huomattavasti kaupunginvaltuuston päätöksellä, 

jolloin vuokravalvonta on mahdollista toteuttaa tehokkaasti. Tukiasumisen ti-

lanteesta annetaan lautakunnalle selvitys kahden kuukauden välein. 

 

 

 

Oheismateriaali  6 Arviointikertomus 2019 6.5.2020 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää antaa yllä mainitun lausun-

non tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2019. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa.  

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin kokouksessa.  
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Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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